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Wacker Neuson in Ihrer Ndhe
Jetzt kaufen

Broschiire bestellen

Technische Daten

Betriebsdaten
Transportgewicht Benzin kg
Transportgewicht mit SLE kg
Transportgewicht Diesel kg
Transportgewicht mit SLE kg
Nutzlast max. kg
Muldeninhalt gestrichen |
Muldeninhalt gehauft |

LxBxH*mm

Motordaten

Motorleistung Benzin kW
Motorleistung Diesel kW

bei Drehzahl 1/min
Fahrgeschwindigkeit max. km/h
Steigfahigkeit %

* Model with front-tipping skip

Diese Produkte konnten Sie auch interessieren:

)

2k

WL » DPU 3050 »

Ersatzteile Branchen & Losungen Erlebniswelt

Metrisch » Imperial »

Frontkippmulde Hochkippmulde

520 580
590

560 625
630

800 500
334 240
387 280

1660 x 790 x 1180 1545 x 790 x 1240

6,7 6,7
6,8 6,8
3.600 3.600
4 4
36 36
i .
ETI8 » wLs2» TH?30 »
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